
EXTRATOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE JULHO 

Contrato n° 034/2005 

Mês e Exercício  Julho  

Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Dispensa de Licitação 

Modalidade/n° Contrato Emergencial 

Objeto Contratação de empresa para transporte escolar. 

Nome e CNPJ do contratado EMPRESA DE ÔNIBUS CORONEL PILAR LTDA. 

87.009.817/0001-09 

Data de assinatura e publicação 11/07//05 

Vigência 11/07/05 – 11/09/05 

Empenho 1788, 1789/05 

Valor Global  R$ 8.764,57 

Contrato n° 035/2005 

Mês e Exercício  Julho  

Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social 

Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Convite n° 017/05 

Objeto Contratação de horas de serviços de mecânica para conserto e manutenção e horas de solda. 

Nome e CNPJ do contratado MECÂNICA GIOVANELLA ME. 

Data de assinatura e publicação 28/07/05 

Vigência 28/07/05 – 28/07/06 

Empenho 1963, 1966/05 

Valor Global  R$ 46.100,00 

 


